KRYSTYNA
' STRUZYNA

POLSKIE NIEMCY

opowiadanie emigracyjne
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SPIS TRESCI

OD AUTORKI

TAKI BYE POCZATEK

CZAS PRZED DECYZJA
PRZYGOTOWANIA

WYIAZD

GRANICA 1

GRANICA II ......

SPOTKANIE

KUPHEAM SOBIE FUTRO

OSIEDLENIE

ZYCIE TOCZY SIE DALEJ.

IMIE
PIERWSZE URODZINY...

PECHOWY MIESIAC

REHABILITACIA....

PIERWSZA PRACA

POCZATEK NOWEGO ZYCIA

ZADOMOWIENIE

MARYLA I SZKOLNE PROBLEMY

ADAM I SZKOLNE PROBLEMY

WOJENNE WSPOMNIENIA

PRAWDZIWY POCZATEK NOWEGO ZYCIA




ZMIANA

FUTRO PANI LUTTKE

DARMLING I NOWE OTOCZENIE

NASTEPNY DZIEN......

URZEDNICZE KELODY.

ZIMA

WIOSNA PRZYNOSI MILOSC

DRUGI URLOP

URLOP I DECYZIA

MONACHIUM - MIASTO Z SERCEM
WESELE

NARODZINY GWIAZDY

ROK PELEN SZCZESCIA

POWOLANIE

PRZYSIEGA

ZNOWU GRANICA

PATRONKA BAWARII

113
120
125
129
133
137
143
149
152
159
164
169
174
178
182
188
192



